Appligue murale LED encastrable, lumiere indirecte, acier
inoxydable, argent, IP65, carré, 9,5x 9,5cm

VOIR LE PRODUIT DANS LA BOUTIQUE

Couleur

Matériau

Dimmable

Classe FED

Rendu des couleurs
Durée de vie
Sources lumineuses
Ampoules incluses ?
Couleur de la lumiére
Intensité lumineuse
Dimension du trou
Indice de protection
Volt

Watt

Certificat

Largeur réglable
Diamétre
Profondeur d'encastrement
Poids

Hauteur

Réglable en hauteur
Type de produit
Technologie

Prix

Argent

Acier inoxydable

Non

G

80 CRI

38.000 Heures

Sources lumineuses LED
oui

3000 K

100 Im

9cm

IP65

240V

38W

Certificat CE
non

9,5

8,1

0,38 kg

8,1cm

non

Spots encastrés
Technologie LED
99,00 €
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https://beaux-luminaires.fr/luminaires/led-mur-incluse-quadratique-lumiere-indirecte-acier-argente-ip65-95-x-95-cm/
https://beaux-luminaires.fr/attribut-de-luminaires/couleur/lampes-argentees/
https://beaux-luminaires.fr/attribut-de-luminaires/materiau/luminaires-en-acier-inoxydable/
https://beaux-luminaires.fr/attribut-de-luminaires/dimmable/lampes-non-dimmables/
https://beaux-luminaires.fr/attribut-de-luminaires/couleur-de-la-lumiere/3000/
https://beaux-luminaires.fr/attribut-de-luminaires/intensite-lumineuse/100/
https://beaux-luminaires.fr/attribut-de-luminaires/indice-de-protection/luminaires-ip65/
https://beaux-luminaires.fr/attribut-de-luminaires/zertifikat/lampes-certifiees-ce/
https://beaux-luminaires.fr/attribut-de-luminaires/diametre/95/
https://beaux-luminaires.fr/attribut-de-luminaires/hauteur/81/
https://beaux-luminaires.fr

